

Rørbye Consulting ApS

Tranevænget 6, 2 th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 26 56 65

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

Søren Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rørbye Consulting ApS Tranevænget 6, 2 th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 26 56 65
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Jespersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SJE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere konsulentytelser til erhvervsdrivende og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 627 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 750 t.kr. mod 778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	627.139	140.734
2 Personaleomkostninger	-123.120	-111.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.800	-53.828
Driftsresultat	414.219	-24.954
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	342.811	797.164
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.680	-28.707
Resultat før skat	716.350	743.503
Skat af årets resultat	33.315	34.308
Årets resultat	749.665	777.811
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	749.665	277.811
Disponeret i alt	749.665	777.811

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.700	433.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>343.700</u>	<u>433.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.144.960	3.342.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.144.960</u>	<u>3.342.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.488.660</u>	<u>3.776.372</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.813	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.618	353.843
Udskudte skatteaktiver	39.579	6.264
Tilgodehavende selskabsskat	27.267	18.277
Tilgodehavender i alt	<u>665.277</u>	<u>378.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.277</u>	<u>378.384</u>
Aktiver i alt	<u>5.153.937</u>	<u>4.154.756</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.740.593	2.990.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.865.593</u>	<u>3.615.928</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	450.688	401.606
Anden gæld	835.745	137.222
Periodeafgrænsningsposter	1.911	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.288.344</u>	<u>538.828</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.288.344</u>	<u>538.828</u>
Passiver i alt	<u>5.153.937</u>	<u>4.154.756</u>
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Andre værdipapir og kapitalandele, der er unoterede, er optaget til dagsværdi beregnet på baggrund af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller og -teknikker.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en dagsværdi er aktivet optaget til kostpris.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	123.120	111.860
	<u>123.120</u>	<u>111.860</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	40.680	28.707
	<u>40.680</u>	<u>28.707</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJE Holding ApS, CVR-nr. 31265614 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Jespersen

Direktør og dirigent

På vegne af: Rørbye Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-579872187645

IP: 62.48.xxx.xxx

2019-10-09 06:48:23Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-10-09 07:17:38Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>